
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64298/

Código da publicação: 64298

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 19:56:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 160203/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2025 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 35.582,16
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE IMPRESSÃO, MEDIANTE COBRANÇA DE VALOR POR METRO QUADRADO IMPRESSO E INCLUSA A
DISPONIBILIZAÇÃO DE MÁQUINA, INSUMOS, PAPEL/BOBINA/AFINS E MANUTENÇÃO COM VALOR DE ALUGUEL FIXO, INTENTANDO SATISFAZER AS NECESSIDADES DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA DE AMAMBAI – MS POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES”.
Resumo:
"código Registro Informação": "59BA034FCFB36B72BDFB70E328F5F86F82699258"

 
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN3wvQI0TxUEN6D%2FVM8F4yhamltB0NhtId2EzE6i8Mt1ek8h8VM1QXC5y11qrOAuzli6jdFBjUIHrpAgxexF5_wAXTMGcTr4aEoYDhndFd2E%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 AVISO Baixar

19/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64298/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-destinada-a-prestacao-de-servicos-continuados-de-impressao-mediante-cobranca-de-valor-por-metro-quadrado-impresso-e-inclusa-a-disponibilizacao-de-maquina-insumos-papelbobinaafins-e-manutencao-com-valor-de-alugue/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DN3wvQI0TxUEN6D%2FVM8F4yhamltB0NhtId2EzE6i8Mt1ek8h8VM1QXC5y11qrOAuzli6jdFBjUIHrpAgxexF5_wAXTMGcTr4aEoYDhndFd2E%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d72c3e5549ed41e83c8dc50276b0589.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2344d06cdc477f0dd23b875a7ef78a0a.pdf

